
 

Zarządzenie      119/2017  

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  13  grudnia 2017   roku. 

 

w sprawie : podziału środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Gryfów Śląski w roku 

2017 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(tj.  Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875), w związku   z art. 70 a ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2                  

i § 7  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 29 marca 2002 roku          

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowanych ze środków  wyodrębnionych   w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. U. z 2002 r. nr 46,                 

poz. 430 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następujący podział  wyodrębnionych w budżecie gminy,  w ramach 

subwencji oświatowej,  środków o  których mowa w art. 70 a.    ust. 1 ustawy z dnia   

26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela: 

    10 % - tego funduszu przypada do dyspozycji Burmistrza Gminy i Miasta    Gryfów  

     Śląski – dofinansowanie dokształcania dyrektorów szkół i przedszkola,  

90 % - tego funduszu przypada do dyspozycji dyrektorów szkół   i przedszkola – 

dofinansowanie dokształcania nauczycieli. 

 

2. Ze środków, o których mowa w pkt. 1 dofinansowane będą: 

a) studia podyplomowe, 

b) kursy doskonalące, 

c) szkolenia, seminaria oraz konferencje szkoleniowe dla nauczycieli, 

d) warsztaty metodyczne i przedmiotowe oraz inne formy doskonalenia zawodowego 

e) szkolenia rad pedagogicznych 

 

3. Środki przeznaczone na dokształcanie nauczycieli przeznaczone będą przede 

wszystkim na te kierunki podnoszenia kwalifikacji,  które są zgodne z potrzebami 

edukacyjnymi i planami rozwoju poszczególnych szkół i przedszkola. 

 

4. Jednorazowo maksymalna kwota dofinansowania opłat może wynosić do 50 % opłat 

wnoszonych  za kształcenie, w formach ujętych w pkt. 2  lit a  pobieranych  przez 

szkoły wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli i placówki doskonalenia nauczycieli, 

nie więcej niż 1500 zł, 

 

5. Specjalności  i formy kształcenia, na które będzie przyznane dofinansowanie, 

określono w załączniku do  zarządzenia.        



 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia 

Nr         119/2017 

z dnia 13    grudnia 2017   r. 

 

Wykaz  specjalności i form doskonalenia zawodowego   

dofinansowywanych   w roku 2017  r.  

 
 

Forma kształcenia 

 

Specjalność 

 

Szkoła  

 

Ilość 

osób 

 

Studia podyplomowe  

                             

Wczesne nauczanie języka 

obcego 

 

Przedszkole Publiczne 

 

1 

 

Studia podyplomowe  

 

Logopedia  

 

Przedszkole Publiczne 

 

 

1 

 

 
 

Forma kształcenia 

 

Specjalność 

 

Szkoła  

 

Ilość 

osób 

 

Szkolenie  

 

Dziecko ze spektrum  

autyzmu w klasie  

 

Szkoła Podstawowa  

w  Gryfowie Śląskim 

 

Rada 

Pedagog.  

 

Kurs 

 

Kurs pierwszej pomocy 

 

Szkoła Podstawowa  

w  Gryfowie Śląskim 

 

45 

 

Warsztaty  

Wychowanie przedszkolne 

i edukacja nowa podstawa 

programowa, dostosowanie  

do nowych przepisów w 

prawie oświatowym  

 

 

Szkoła Podstawowa           

w Uboczu 

 

5 

 

Szkolenie 

Planowanie rozwoju 

zawodowego nauczyciela 

kontraktowego,  

wychowanie przedsz. i  w 

ramach sieci współpracy 

 

Szkoła Podstawowa           

w Uboczu 

 

2 

 
Szkolenie 

                          

Doskonalenie umiejętności 

nauczycieli w pracy z 

uczniem szkoły 

podstawowej 

 

Gimnazjum  

Szkoła Podstawowa w 

Uboczu 

 

Rada 

Pedegog. 

 
Szkolenie 

Odpowiedzialne 

korzystanie z mediów 

społecznościowych  

 

Gimnazjum 

Szkoła Podstawowa w 

Uboczu 

Rada 

pedegog. 

 


